le marché Euronext Growth Paris des cours des cinq (5) dernières séances de bourse

précédant sa fixation (i.e. du 23 avril au 29 avril 2021), soit 5,28 euros, et une décote de 12,2%

par rapport au cours de clôture de l’action de Kerlink au 29 avril 2021, soit 5,47 euros.

KERLINK ANNONCE LE SUCCES DE L’AUGMENTATION DE

CAPITAL AU PROFIT D'UNE CATEGORIE DE BENEFICIAIRES

D’UN MONTANT DE 11 MILLIONS D’EUROS

Ce communiqué ne doit pas être publié, distribué ou diffusé, directement ou indirectement, aux États-Unis

d’Amérique, en Australie, au Canada ou au Japon

Incidence de l’augmentation de capital sur la répartition du capital

À l’issue du règlement-livraison, le capital social de Kerlink sera porté de 1.373.248,08 euros

à 1.992.088,08 euros, divisé en 7 378 104 actions 0,27 euro de valeur nominale chacune.

A la connaissance de Kerlink, la répartition de l’actionnariat avant et après la réalisation de

l'opération est la suivante :

Avant émission des Actions

Nouvelles

Après émission des Actions Nouvelles

Actionnaires
Nombre

d’actions

% du

capital

Nombre

de

droits

de vote

% du

capital

Nombre

d’actions

% du

capital

Nombre

de droits

de vote

% du

capital

SAS ARVALLON 332.800 6,54% 665.600 11,28%  332.800 4,51% 665.600 8,12%

William GOUESBET 197.600 3,89% 395.200 6,70%  197.600 2,68% 395.200 4,82%

Yannick DELIBIE 170.000 3,34% 340.000 5,76%  170.000 2,30% 340.000 4,15%

Managerment et

salariés
101.600 2,00% 203.200 3,44%  101.600 1,38% 203.200 2,48%

Flottant  4.284.104 84,23% 4.298.502 72,82%  6.576.104 89,13% 6.590.502 80,43%

TOTAL 5.086.104 100% 5.902.502 100%  7.378.104 100% 8.194.502 100%

Incidence sur la situation de l’actionnaire

Sur la base du capital social post-opération, la participation d’un actionnaire qui détenait

1% du capital de la Société préalablement à l’augmentation de capital et n’ayant pas

souscrit à celle-ci est désormais portée à 0,69%.

Admission aux négociations des actions nouvelles

Les actions nouvelles porteront jouissance courante et seront admises aux négociations sur

le marché Euronext Growth Paris sous le même code ISIN FR0013156007– AKLK. Elles seront

soumises à toutes les dispositions statutaires et seront assimilées aux actions anciennes dès la